
10:00 Uhr 

16:00 Uhr 

Bewegungslandschaft für Kinder

TAEKWONDO

13:00 Uhr 

13:15 Uhr 

14:00 Uhr 

14:30 Uhr 

15:00 Uhr 

15:30 Uhr 

Gymnastik 50+ 

Kunst- und Einradfahren 

Gymnastik 50+ 

Mitmachangebot 

Kunst- und Einradfahren 

Mitmachangebot 

15 min. 
TuS Immenstaad

 45 min. 
RRMV Friedirchshafen

15 min. 
TuS Immenstaad

kleine Einzeleinheiten 
 

Judo Ju-Jutsu Verein Friedrichshafen

 30 min. 
RRMV Friedirchshafen

kleine Einzeleinheiten 
 

Judo Ju-Jutsu Verein Friedrichshafen

BSV Friedrichshafen

„Tai Chi Chuan - Gi Gong“

„Tai Chi Chuan - Gi Gong“

Die Benutzung der Geräte
geschieht auf eigene Gefahr.

Die Erziehungsberechtigten
sind für ihre Kinder verantwortlich.

Das Standpersonal ist
weisungsbefugt.


